


BIBLIOGRAFIA WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO 
za określ 1-31 II11997 r. 

I. DZIAŁ OGÓLNY 
Bibliografie 

1. BIBLIOGRAFIA Województwa Płockiego za okres 1 11996 - 31 
III 1996 r. Oprać. Elżbieta Dobroń. Wiesława Mazurska. Not. 
Płoc. 1997 nr 1 s.59-72. 

Czasopisma 
2. AKCJA Katolicka Diecezji Płockiej. Biuletyn Informacyjny-pismo 

wewnętrzne Akcji Katol. Diec. Płoc. Red. odpow. Konrad Dobro-
sielski. Płock: Zarząd Akcji Katol. Diec. Płoc. 1997 nr 1. 

3. BIBLIOTEKARZ Płocki. Kwart, informacyjno-metodyczny. Red. ze-
spół. Płock: Wojewódzka Biblioteka Publiczna 1997 R. 3 nr 1. 

4. BIEŻUŃSKIE Zeszyty Historyczne.[Niereg.].Przewodniczący kol. 
red. Stanisław liski. Bieżuń: Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu 
1997 nr 11. 

5. BIULETYN. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku.[Niereg.].Red. Ze-
spół. Płock: OIL 1997 R.8 nr 1-3. 

6. BIULETYN. Zakład Energetyczny Płock Spółka Akcyjna. Mies. In-
formacyjny Holdingu ZEP S.A.. Płock: ZEP S.A. 1997 nr 1(2). 

7. BIULETYN Informacyjny. Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych 
Regionu Płockiego.[Niereg.].Red. nacz. Krystyna Olędrzyńska . 
Płock: OlPiP 1997 nr 1. 

8. B I U L E T Y N In fo rmacy jny Rady i Za rządu Mias ta Łęczy-
cy.[Mies.].Red. Maria Borucka. Łęczyca: Urząd Miasta 1997 nr 
1/2-3. 

9. B I U L E T Y N I n f o r m a c y j n y S a m o r z ą d u Gminy Krzyża-
nów.[Mies.].Red. zespół. Krzyżanów: UG 1997 R.2 nr 1-3 

10. BIULETYN Sejmiku Samorządowego Województwa Płockie-
go.[Dwumies.]. Red. nacz. Grzegorz Wojtasiak. Płock: Prezy-
dium Sejmiku Samorządowego Województwa Płockiego 1997 nr 
13(1)14(2) 

11. BIULETYN Statystyczny Województwa Płockiego: styczeń-ma-
rzec 1997 rok. Płock: Urząd Statystyczny w Płocku 1997 R. 23 
nr 1-3. 

12. BLASK Nadziei. Pismo parafii św. Maksymiliana Kolbego w Płoc-
ku- Ciechomicach.jMies.]. Red. zespół. Płock-Ciechomice: Para-
fia 1997 R. 3 nr 1-3. 

13. DZIENNIK Urzędowy Województwa Płockiego.[Niereg.].Red. 
nacz. Barbara Mieszkowska. Płock: Urząd Wojewódzki 1997 nr 
1,2. 

14. ECHO Gąbina. Pismo Mie jsko-Gminnego Ośrodka Kultu-
ry.[Mies.].Gąbin: M-GOK 1997 R.4 nr 1/2-3. 

15. ECHO Mochowa. Biuletyn Rady i Zarządu Gminy. Mochowo: 
Urząd Gminy 1997 [R.1] nr 2-3. 

16. ECHO Żychlina. Biuletyn Samorządowy.[Dwumies].Red. Zespół. 
Żychlin: Urząd Gminy i Miasta 1997 nr 1/2-3/4. 

17. GAZETA Gostynińska. Dwutyg. Red. nacz. Wacława Dutkowska. 
Gostynin: Fundacja Ziemi Gostynińskiej 1997 nr 1-6. 

18. GAZETA Łącka. Informator Urzędu i Rady Gminy w Łącku.[Nie-
reg.j. Przewód, zespołu red. Wojciech Helak. Łąck: Urząd Gminy 
1997 nr 1. 

19. G A Z E T A n a M a z o w s z u . D o d . do "Gaze ty Wybor -
czej".[Dzien.].Red. nacz. Roman Góralski. Płock, Ciechanów: 
Wydaw. "Agora-Gazeta" Spółka z o.o.Oddziałw Płocku 1997 nr 
1-75. 

20. GAZETA Promocyjna. Pismo Przedsiębiorców i Konsumen-
tów.[Niereg.]. Red. nacz. Katarzyna Grabowska-Wożniak. Mie-
czysławów 6/15, 99-300 Krzyżanów: Przeds. Wielobranżowe 
"Kajka" 1997 R.1 nr 2,3. 

21. GAZETA Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku. Bezpł. 
gazeta semestralna. Red. Nacz. Kazimierz Waluch. Płock: 
SWPW 1997 [R.4] nr 5. 

22. GAZETA Związkowa.[Niereg.]. Red. Wyd. Violetta Kulpa. Płock: 
Wyd. Zarząd Regionu Płockiego NSZZ "Solidarność" 1997 nr 
181-183. 

23. GŁOS Gostyniński. Pismo Regionalne.[Dwutyg.].Red. nacz. Bar-

bara Konarska-Pabiniak. Gostynin: Rada Miasta 1997 [R.3] nr 
1-6. 

24. GONIEC Studencki. Niezależne Czasopismo Studenckie. Mies. 
WBiMR Politechniki Warszawskiej w Płocku. Red. nacz. Rado-
sław Mustwiłło. Płock: WBiMR PW 1997 nr 11-13. 

25. INO. Informacje.Nowości Oferty. Mies. Ośrodka Doradztwa Rol-
niczego w Płocku. Red. nacz. Lucyna Kornas-Frankie. Płock: 
ODR 1997 nr 1-3. 

26. KAGANEK. Płocki Magazyn Edukacyjny [Mies.].Redakcja, skład 
komputerowy i druk Zespół Szkół i Zakładów Kształcenia i Do-
skonalenia Nauczycieli. Płock: Kuratorium Oświaty, Wojewódzki 
Ośrodek Metodyczny 1997 nr 1-3. 

27. KONTAKT. Biuletyn Informacyjny Rady i Zarządu Gminy Dro-
bin. [Dwumies.].Red. nacz. Teresa Kużniewska. Drobin: Urząd 
Miasta i Gminy 1997 nr 34. 

28. KOREPETYTOR. Miesięcznik dla ucznia i nauczyciela szkół 
podstawowych. Red. nacz. E. Jankowska. Płock: Wydawnictwo 
"Korepetytor" M. Gałczyński 1997 nr 5-7. 

29. KURIER Akcji Katolickiej. Pismo wewnętrzne Akcji Katolickiej 
Diecezji Płockiej.[Niereg.]. Red. zespół. Red. odpow. Konrad 
Dobrosielski. Płock: Zarząd Akcji Katol. Diec. Płoc. 1997 nr 1(6). 

30. KURIER Giełdowy.[Niereg.]. Płock: Auto Club 1997 [R.2], egz. 
nienumer. 

31. KURIER Mazowiecki. Magazyn Mazowsza i Kujaw.Tyg. Red. ze-
spół. Płock :"Kurier Mazowiecki" Spółka z o.o. 1997 nr 1-12. 

32. MARIAWITA. Pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów. 
[Kwart.]. Red. Kolegium. Płock: Kościół Starokatolicki Mariawi-
tów 1997 R. 39 nr 1-3. 

33. MIESIĘCZNIK Pasterski Płocki. Organ Urzędowy Diecezji Płoc-
kiej. Red. ks. Tadeusz Kozłowski, ks. Saturnin Wierzbicki. Płock: 
Kuria Diecezjalna Płocka 1997 nr 1-3. 

34. NAFTA. Komisja Zakładowa NSZZ "Solidarność" Petrochemii 
Płock S.A. [Mies.].Red. Józef Więckowski. Płock: Komisja 
Przedsiębiorstwa Petrochemii S.A. NSZZ "Solidarność" 1997 
R.2 nr 2-3/4. 

35. NASZ Sierpc. Pismo Rady i Zarządu [Niereg.]. Red. zespół. 
Sierpc: Rada Miasta i Zarząd 1997 nr 34,35. 

36. NOTATKI Płockie. Kwart. Towarzystwa Naukowego Płockiego. 
Red. nacz. Wiesław Koński. Płock: TNP 1997 R. 41 nr 1. 

37. NOWY Tygodnik Płocki. Red. Nacz. Rafał Wereszczaka. Płock: 
Przedsiębiorstwo Wydawniczo-Reklamowe NTP Spółka z o.o. 
1997 [R.8] nr 1-13. 

38. PETRO-ECHO.Tyg. Petrochemii Płock: S:A. Red. zespół. Płock: 
MZRiP S.A. 1997 R.34 nr 1-13. 

39. PMS. Płocki Magazyn Sportowy. Dwutyg. Red. nacz. Włodzimierz 
Duszyński. Płock: Przedsiębiorstwo Wydawniczo-Reklamowe 
"Atena" spółka jawna 1997 [R.2] nr 1-3. 

40. POZA Prawem. Kwart. Literacki. Red. Józef Majchrzak. Płock: 
Zakład Karny 1997 nr 3. 

41. RADZIWIE. Czasopismo Parafii św. Benedykta w Płocku-Radzi-
wiu.[Mies.] Red. nacz. ks. Zbigniew Sajewski. Płock:Parafia św. 
Benedykta 1997 R.6 nr 1-3. 

42. ROZNIECANIE Ognia. Pismo Grupy Odnowy w Duchu Św. Die-
cezji Płockiej. [Mies.].Red. Jan Rumiński. Gostynin: Grupa Od-
nowy w Duchu Świętym 1997 nr 1-3. 

43. SIERPECKA Fara. [Mies. ] .Pismo Parafi i pod Wezwan iem 
Św. Wi ta .Modes ta i Krescencj i w Sierpcu. Red. zespół . 
Sierpc: Parafia pw. Św. Wita, Modesta i Krescencji 1997 
nr 3. 

44. SIERPECKIE Rozmaitości. Gazeta Lokalna [Niereg.].Red. Ze-
spół.Sierpc : Wyd. "FimarPress" sp. z o.o. Edytor Marek Zgliński 
1997 nr 45-46. 

45. SPOTKANIA u Królowej.Pisrno Parafii bł. Jadwigi Królowej w 
Płocku. Red. Zespół. Płock: Parafia bł. Jadwigi Królowej 1997 
nr 1,2. 

46. SURSUM Corda. Czasopismo Studentów Wyższego Seminarium 
Duchownego w Płocku.[Mies.].Red. nacz. Artur Bombiński. 
Płock: Płocki Instytut Wydawniczy 1997 nr 5-7. 

62 NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 
I 



47. SYGNAŁY Płockie. Pismo Urzędu Miasta Płocka.[Mies.].Red. 
nacz. Małgorzata Lisicka. Płock: Urząd Miasta Płocka 1997 nr 
1-3. 

48. TYGODNIK Płocki. Red. nacz. Tomasz Szatkowski. Płock: Dzien-
nikarsko- Wydawnicza Spółdzielnia Pracy "Akapit" 1997 [R. 26] 
nr 1-12. 

49. WIADOMOŚCI Dnia. Łódzkie,piotrkowskie,sieradzkie,skiernie-
wickie, płockie, konińskie, kal iskie,częstochowskie, warsza-
wskie.[Dzień.].Red. nacz. Ewa Kluczkowska. Red. nacz. Od-
działu Płockiego Walentyna Rakiel-Czarnecka. Łódź: PWP "Wy-
dawca" spółka z o.o. 1997 R.8 nr 1-62. 

50. WIARA i Życie. Pismo Parafii Św. Mateusza w Goleszynie (na 
prawach maszynopisu).Red. Młodzieżowy Zespół Synodalny. 
Goleszyn: Parafia Św. Mateusza 1997 R.4 nr 1-3. 

51. WOŁANIE. Pismo katolickie redagowane przy Parafii św. Maksy-
miliana M.K. w Płocku [Mies.J.Red. zespół. Płock: Parafia Św. 
Maksymiliana Marii Kolbe 1997 nr 2,3. 

52. WSPÓLNOTA św. Jana. Pismo Parafii św. Jana Chrzciciela w Płoc-
ku. [Mies.].Płock: Parafia św. Jana Chrzciciela 1997 [nr 1-3] I-III. 

53. ZAGRAJ to Sam. Przeboje w zapisie nutowym.[Mies.].Red. nacz. 
Janusz Wiśniewski. Płock: Studio Bis s.c. 1997 nr 5-7. 

54. ZAPRASZAMY do Biblioteki. Informator Miejskiej Biblioteki Pub-
licznej im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu.[Kwart.].Red. Jan Bura-
kowski, Maria Wiśniewska. Sierpc: MBP 1997 nr 12,13. 

55. ZORZA. Pismo Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Jakuba Ap.w 
Górze. Góra 1997 nr 1-3. 

Poszczególne okręgi i miejscowości 
K u t n o 

56. ORZOŁ Stanisław,Dobrowolski Jan: Prężne dokonania spokojnej 
gminy Kutno. Kur. Maz. 1997 nr 5 s.6-7, fot. 

Ł ę c z y c a 
ORZOŁ St[anisław],Dobrowolski J[an]: Łęczyca prężnie wchodzi do 

Europy = poz. 171. 

O p o r ó w 
57. GMINA Oporów. Promocja.-OKOŃ Stanisław:Gminne przemiany. 

Z wójtem gminy rozm. Andrzej Stelmaszewski.-Spotkanie z wo-
jewodą.-Oporowskie inwestycje 1997 roku.-Historia i współczes-
ność. Nowy Tyg. Płoc.1997 nr 8 s.9,fot. 

P i ą t e k 
58. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Na piątkową nutę. Wędrówki 

po gminach. Kur. Maz. 1997 nr 8 s.6, fot. 

P ł o c k 
GRĄBCZEWSKA Dorota: Rewitalizacja rynku [konkurs na zago-

spodarowanie Starego Rynku] = poz. 267. 

R a d z a n o w o 
59. GMINA Radzanowo/[red. Jan Bolesław Nycek],-Płock: Agencja 

Marow, 1997.-[20] s.:fot.kolor.;24 cm 

W i t o n i a 
60. ORZOŁ Stanisław,Dobrowolski Jan: Pracowitość i dobra organi-

zacja popłaca [gmina Witonia]. Kur. Maz. 1997 nr 6 s.6,fot. 

Wspomnienia 
ALMANACH Sierpecki T.1 = poz. 110. 
61. SZATKOWSKA Lena: Jeszcze jedno wspomnienie...[wieczoiy auto-

rskie Agnieszki Osieckiej w Płocku], Tyg. Płoc. 1997 nr 12 s.11,fot. 
62. SZATKOWSKA Lena: Wspominki o Mirze Zimińskiej-Sygietyń-

sklej [wieczór wspomnieniowy w Muzeum Mazowieckim],Bo ja 
jestem z miasta Płocka. Tyg. Płoc. 1997 nr 9 s.9,fot. 

Biografie 
GÓRALSKI Wojciech: Sylwetki biskupów płockich = poz.294. 

B r o n i e w s k i W ł a d y s ł a w 
63. PRZYZWAN Mariola: O Broniewskim inaczej. Bibl. w Szkole 1997 

nr 2 s.8. 

64. SMASZCZ Waldemar: Płocki liryk z kobiecego kręgu. Rocznice. 
Władysław Broniewski. Gaz. na Maz. 1997 nr 45 s.4,fot. 

D z i e k o ń s k i J ó z e f 
65. RZYMKOWSKI Roman: "Majster" Dziekoński [projektant kościo-

łów, kamienic, konserwator zabytków Józef Pius Dziekoński 
(1844-1926)].Tyg. Płoc. 1997 nr 9 s.8, rys. 

F r a n c z a k L e c h 
FRANCZAK Lech: Sport i poezja = poz. 262. 

G r z e l a k N a t a l i a 
65a.KOWALSKI Wiesław: Pamięci Natalii Grzelak. Zmarła siostra bł. 

Faustyny. Niedziela Płoc. 1997 nr 8 s.ll, fot. 
K r a s k a J e r z y 

66. ZARĘBSKI Andrzej: Najlepsze lata mi przeleciały.Sylwetki. Jerzy 
Kraska [zawodnik płockiej Mazovii, reprezentant Polski w piłce 
nożnej]. Gaz. na Maz. 1997 nr 75 s.4-5,fot. 

M i l k ę W a c ł a w 
67. MILKĘ Wacław: Nie zabijajmy piękna i miłości. Z druhem Wac-

ławem Milkę rozm. Jarosław Zaroń. Kaganek 1997 nr 1 s.33-
35,fot. 

68. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Honorowo zasłużony. Płock 
dziękuje Druhowi Wacławowi [Milke-założycielowi zespołu 
"Dzieci Płocka"]. Kur. Maz. 1997 nr 4 s.5,fot. 

S k ł a d k o w s k i S ł a w o j 
69. ŁUKASZEWSKI Zbigniew: Sławoj Składkowski mało znany (I)-

(V).- Przymusowy pobyt w Kielcach (VI).-Ucieczka za granicę 
(VII).-Sławoj Składkowski mało znany (Vlll).-Studia medyczne 
(IX). Tyg. Płoc. 1997 nr 1 s.5, fot.,nr 2 s.5,fot.,nr 3 s.5, fot.,nr 
6 s.8,fot.,nr 7 s.8,fot.,nr 10 s.8,fot.,nr 11 s.11,fot.,nr 17 s.10,fot. 

S z c z e p e k H u b e r t 
70. AA: Gdzie się piwo warzy,tam się dobrze darzy. Sierpc.Szef bro-

waru dla dobra miasta [Szczepek Hubert-Sierpczanin Roku]. 
Gaz. na Maz. 1997 nr 39 s.2, fot. 

71. STANUSZKIEWICZ Blanka: Sierpczanin Roku 1996 [Hubert 
Szczepek], Kur. Maz. 1997 nr 8 s.1,fot. 

Z i m i ń s k a - S y g i e t y ń s k a M i r a 
72. KACZYŃSKI Bogusław: Jest mi bardzo smutno, Pani Miro. Bo-

gusław Kaczyński o Mirze Zimińskiej-Sygietyńskiej . Życie 
Warsz. 1997 nr 33. Dod. Niedziela s.9,fot. 

73. MARCZYŃSKI Jacek: Życie jak cud fakira. Wczoraj w Warszawie 
zmarła Mira Zimińska-Sygietyńska. Rzeczpospolita 1997 nr 22 
s.27,rys. 

74. MICHALSKI Dariusz:Pani Mira. Sztand. 1997 nr 22 s.10,fot. 
75. PAP.MPIAS: Nie żyła samotnie. Odeszła Mira Zimińska-Sygie-

tyńska. Gaz. Wyb. 1997 nr 22 s.12, fot. 
76. POPPEK Anna: "M" jak Mira, "M" jak Mazowsze: czy minął już 

czas zespołów pieśni i tańca?. Tyg. Solid 1997 nr 7 s.12-13. 
77. SIERPIŃSKI Zdzisław: Mira. Wiad. Kult. 1997 nr 5 s.6. 

II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 
Mapy.Plany 

78. MAPA topograficzna Polski: Bulkowo N-34-125-A/[Państwowa 
Służba Geodezyjna i Kartograficzna],-1:50 000.-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju,1995.-1 k. mapa w obwol.:kolor.;34x37 
cm.złoż. 24x12 cm 

79. MAPA topograficzna Polski: Czerwińsk n. Wisłą N-34-125-
D/[Państwowa Służba Geodezyjna i Kartograficzna].-1:50 000.-
Warszawa: Główny Geodeta 'Kraju, 1995.-1 k.mapa w obwol.:ko-
lor.;34x37 cm, złoż.24x12 cm 

80. MAPA topograficzna Polski: Gostynin N-34-123-D/[Państwowa 
Służba Geodezyjna i Kartograficzna],-1:50 000,-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju, 1995.-1 k.mapa w obwol.:kolor.;34x37 
cm, złoż.24x12 cm 

81. MAPA topograficzna Polski: Kiernozia N-34-136-B/[Państwowa 
Służba Geodezyjna i Kartograficzna].-1:50 OOO.-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju,1996.-1 k.mapa w obwol.:kolor.;36x38 
cm,złoż.24x12 cm 

82. MAPA topograficzna Polski: Krośniewice N-34-135-A/[Państwo-
wa Służba Geodezyjna i Kartografizna].-1:50 OOO.-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju,1996.-1 k.mapa w obwol.:kolor.;36x39 
cm.złoż. 24x12 cm 

83. MAPA topograficzna Polski: Kutno N-34-135-B/[Państwowa Służ-
ba Geodezyjna i Kartograficzna],-1:50 000,-Warszawa: Główny 

NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 
Rf> 



G e o d e t a Kra ju , 1996. -1 k. mapa w obwo l . : ko lo r . ;36x38 
cm,złoż.24x12 cm 

84. MAPA topograficzna Polski: Łęczyca N-34-135-C/[Państwowa 
Stużba Geodezyjna i Kartograficzna].-1: 50 000.-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju, 1996.-1 k. mapa w obwol.:kolor.;36x38 
cm, złoż. 24x12 cm 

85. MAPA topograficzna Polski: Piątek N-34-135-D/[Państwowa 
Służba Geodezyjna i Kartograficzna],-1: 50 000.-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju, 1996.-1 k.mapa w obwol.: kolor.;36x38 
cm, złoż. 24x12 cm 

86. MAPA topograficzna Polski: Płock N-34-124-A/[Państwowa Służ-
ba Geodezyjna i Kartograficzna],-1: 50 000,-Warszawa: Główny 
Geodeta Kraju, 1995.-1 k.mapa w obwol.:kolor.;34x37 cm, złoż. 
24x12 cm 

87. MAPA topograficzna Polski: Radzanowo N-34-124-B/[Państwo-
wa Służba Geodezyjna i Kartograficzna].-1: 50 000,-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju, 1995.-1 k.mapa w obwol.:kolor.;34x37 
cm, złoż. 24x12 cm 

88. MAPA topograficzna Polski: Wyszogród N-34-125-C/[Państwowa 
Służba Geodezyjna i Kartograficzna].-1: 50 000.-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju, 1995.-1 k. mapa w obwol.:kolor.;34x37 
cm, złoż. 24x12 cm 

89. MAPA topograficzna Polski: Żychlin N-34-136-A/[Państwowa 
Służba Geodezyjna i Kartograficzna],-1 : 50 000,-Warszawa: 
Główny Geodeta Kraju.1996.-1 k.mapa w obwol.:kolor.;36x38 
cm, złoż. 24x12 cm 

Flora. Fauna. ZOO 
90. GRĄBCZEWSKA Dorota: Groźna powódź czy ptaszki? Mogą 

zniknąć ostoje ptaków pod Wyszogrodem [wycięcie drzew na 
wysepkach tzw. "Kępy Antonińskiej"]. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 
9 s.9,fot. 

91. JUNCZYK Beata,Kunstler Piotr: Flora i warunki przyrodnicze 
Brudzeńskiego Parku Krajobrazowego. Not. Płoc. 1997 nr 1 
s.38-46,ryc.,tab. ,obj. skrótów. 

RYNCARZ Ludwik: Faunistyczne rezerwaty przyrody w nurcie Wisły 
= poz. 102. 

92. WRZAL-KOSOWSKI Seweryn: Nowe oblicze ZOO. Z pełnomoc-
nikiem Zarządu Miasta Płocka d/s restrukturyzacji Miejskiego 
Ogrodu Zoologicznego rozm. Katarzyna Zalewska. Syg. Płoc. 
1997 nr 3 s.11,fot. 

Ochrona środowiska. Ekologia 
93. BRUDZEŃSKI Park Krajobrazowy. Oprać. Beata Woźniak. Po-

znaj Świat 1997 nr 3 s.66, fot. 
(czar): Ekologiczna misja [Regionalne Centrum Edukacji Ekologicz-

nej] = poz. 212. 
94. "EKOGAL" szuka partnera [Międzywojewódzka Stacja Unie-

szkodliwiania Ścieków Pogalwanicznych EKOGAL S.A.w Kut-
nie]. Ekopartner 1997 nr 2 s.24. 

95. EKOLOGICZNE podstawy zagospodarowania dolin rzecz-
nych:(na przykładzie Wisły pod Płockiem): praca zbiorowa/pod 
red. Zdzisława Mikulskiego i Elżbiety Bajkiewicz-Grabowskiej; 
Towarzystwo Naukowe Warszawskie, Uniwersytet Warszawski. 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych.-Warszawa:"Retro-
Art", 1996.-183 s.:mapy,pl.,rys.,wykr.;24 cm. 

GRĄBCZEWSKA Dorota: Groźna powódź czy ptaszki? = poz. 90. 
96. HASA Andrzej: Raport o stanie środowiska województwa płoc-

kiego. Streszcz. w jęz. ang..Ekopartner 1997 nr 2 s.30-31. 
HELJASIŃSKA-SCHMIDT Emilia: Edukacja ekologiczna w Szkole 

Podstawowej nr 8 w Płocku = poz. 219. 
97. JANUSZEWSKI Cezary: Nadzwyczajne zagrożenia środowi-

ska.Streszcz. w jęz. ang. ros. Ekopartner 1997 nr 2 s.10-11,fot. 
JASKÓŁA Konrad: Jesteśmy przyjaźni środowisku = poz. 132. 
JUNCZYK Beata, Kunstler Piotr: Flora i warunki przyrodnicze Bru-

dzeńskiego Parku = poz. 91. 
98. KAWAŁCZEWSKA Janina: Płockie - 2001 .Rozm. z dyr. Wydziału 

Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Płocku przepr. 
Jadwiga Oleszkiewicz. Streszcz. w jęz. ang.ros. Ekopartner 
1997 nr 2 s.6-8,fot. 

99. KAWAŁCZEWSKA Janina: Program ochrony środowiska w woje-
wództwie płockim na lata 1996-2001. Not. Płoc. 1997 nr 1 s. 18-23. 

100. KOWALAK Adam: Monitoring odpadów [komunalnych], Eko-
Problemy 1997 nr 1 s.16-19,tab. 

101. NOWAKOWSKI Jerzy: Stawiam na gminy.Rozm. z prezesem 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Płocku przepr. Jadwiga Oleszkiewicz. Ekopartner 
1997 nr 2 8.12-13,fot. 

102. RYNCARZ Ludwik: Faunistyczne rezerwaty przyrody w nurcie 
Wisły. Ekopartner 1997 nr 2 s.8-10,fot. 

103. ZIELIŃSKA Grażyna: Plany ochrony parków karjobrazowych 
.Streszcz. w jęz. ang.ros. Ekopartner 1997 nr 2 s. 16-17,fot. 

104. ŻELEZIŃSKA Maria: Prawidłowa koncepcja uciepłowienia 
sprzyja ochronie powietrza. Streszcz. w jęz. ang. ros. Ekopartner 
1997 nr 2 s. 38-39,mapa. 

III. DEMOGRAFIA 
105. PĄCZEK Barbara: Zaginiony ślad [osadnictwo żydowskie w 

Płocku]. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 13 s.15. 
SOKOLNICKI Michał: Przejawy antysemityzmu w latach 30. w Płocku 

= poz. 115. 
STAN i ruch ludności w 1996 r. = poz. 122. 

IV. HISTORIA 
Heraldyka 

106. PISARKIEWICZ Mirosław: Heraldyka nagrobna cmentarza w 
Łęczycy. Verbum Nobile 1997 nr 1 s.15,fot. 

Historia miejscowości 
C z e r w i ń s k 

107. GRZEGORCZYK Jerzy: Droga Jagiełły. Z Czerwińska przez Wi-
słę. Poznaj Swój Kraj 1997 nr 2 s.8-9,fot. 

Ł ę c z y c a 
SZABŁOWSKI Stach: Łęczyca. Śladami zamczysk = poz. 279. 
108. Z DZIEJÓW Łęczycy i Ziemi Łęczyckiej: praca zbiorowa/pod 

red. Henryka Fałka;[zespół aut. Bandurka Mieczysław et al.];Ar-
chiwum Państwowe M[iasta] Społecznego] Warszawy.-Warsza-
wa: AP, 1995.-99,[20] s.:il.,faks.,fot.;21 cm 

O r ł ó w 
109. ZAJĄCZKOWSKI Stanisław Marian: Powiat orłowski do lat sie-

demdziesiątych XVI wieku: studia z dziejów osadnictwa struktury 
własnościowej i stosunków kościelnych.-Łódź: Wydaw. Uniwer-
sytetu Łódzkiego, 1996.-282 s.,[1] k.mapa złoż.;24 cm 

P ł o c k 
109a.KOWALSKI Wiesław Józef: Z kroniki Płocka [wybitne postaci 

związane z Płockiem], Płoc. Mag. Sport. 1997 nr 3 s. 16,fot. 

S i e r p c 
110. ALMANACH Sierpecki .T. 1 .-Sierpc:"1unctus" s.c. ,1997.-

91,[1]s.;25 cm 

Historia do 1795 r. 
111. DZIEJE Mazowsza do 1526 roku. Praca zbiorowa pod red. A. 

Gieysztora i H. Samsonowicza.Warszawa:PWN,1994. Rec. JA-
SIŃSKI Kazimierz, Not. Płoc. 1997 nr 1 s.47-50. 

Historia 1795-1918 
112. BORYSIAK Jan: Tradycje powstania styczniowego w Gąbinie. 

Tyg. Płoc. 1997 nr 5 s.8,fot. 
113. DOBROWOLSKI Jan: Bo wolność krzyżami się mierzy. 134 ro-

cznica powstania styczniowego (w płockim). Kur. Maz. 1997 nr 
4 s.1,4,fot. 

KOWALSKI Wiesław: Odczyt w TNP: Józef Wybicki na Mazowszu 
= poz. 210. 

ŁUKASZEWSKI Zbigniew: Sławoj Składkowski mało znany = poz. 69. 
114. MICHALSKI Krzysztof, Pilch Piotr: Siedmiu podróżnych. Kutno. 

Powstanie styczniowe. Gaz. na Maz. 1997 nr 21 s.3. 

Historia 1918-1939 
115. SOKOLNICKI Michał: Przejawy antysemityzmu w latach 30. w 

Płocku. Not. Płoc. 1997 nr 1 s.7-10,przypisy. 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 



Historia 1939-1945 
116. BORÓWKA Józef: Niektóre aspekty reformy rolnej w powiecie 

łęczyckim. Not. Płoc. 1997 nr 1 s.11-12, tab. 
117. GORALEWSKI Stanisław: Wspomnienia z okresu okupacji na 

terenie Gostynina (1939-1944). Gaz. Gost. 1997 nr 4 s.4-5, nr 
6 s.9. 

118. KSIĘŻAKOWSKA Ewa: "Żołnierz Wsi Ziemi Północnego Mazo-
wsza w walce z okupantem"-referat [Porucznik Stanisław Gujski 
ps. "Stef"]. Kaganek 1997 nr 2 s.21-24. 

119. MICHALSKI Mariusz: Tragiczna zmiana miejsca? Nowy Tyg. 
Płoc. 1996 nr 47 s. 13.Polem.: Mańkowski Stanisław: Gdyby 
można żyć drugi raz .[Oprać ] Waldemar Grodkiewicz [dot. por. 
Stanisława Gujskiego]. Kontakt 1997 nr 34 s.9-10. 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE 
Zagadnienia ogólne.Współpraca z zagranicą 

JASKÓLA Konrad: Waży się przyszłość Petrochemii = poz. 134. 
120. KOŁACH Krzysztof: Wkraczając w następne 500-lecie.Rozm. z 

wojewodą płockim ["Program rozwoju gospodarczego wojewó-
dztwa płockiego"]. Streszcz. w jęz. ang.ros. Ekopartner 1997 nr 
2 s.4-5,fot. 

ORZOŁ St[anisław],Dobrowolski J[an): Łęczyca prężnie wchodzi do 
Europy = poz. 171. 

121. PRZEDSIĘBIORSTWA Płocka,Gostynina i okolic: Busola 
1997:czwarta edycja.-Płock: "Busola",1997.-240 s.;25 cm 

Statystyka 
122. STAN i ruch ludności w 1996 r.-Płock: Urząd Statystyczny, 

1996.-42 s.:wykr.;30 cm 

Inwestycje. Budownictwo 
123. ISO 9002 dla Mostostalu [Certyfikat Jakości ISO 9002 dla Mo-

stostalu Płock S.A.j.Kur. Maz. 1997 nr 2 s.6. 
124. KARWACKI Waldemar: Naftoremont-Naftobudowa.Rozm. z 

prezesem Naftoremontu. Streszcz.w jęz. ang.ros. Ekopartner 
1997 nr 2 s.32-33.fot. 

KRAJOWSKI-KUKIEL Dariusz: Rozumna polityka inwestycyjna [per-
spektywy rozwoju Płocka] = poz. 193. 

NOWAKOWSKI Jerzy: Stawiam na gminy [proekologiczne działania 
w woj. płockim] = poz. 101. 

Energetyka. Elektrotechnika 
125. ELGO ochroni Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy 

Ekopartner 1997 nr 2 s.18,fot. 
126. WALISZEWSKI Andrzej: Trafna decyzja wyboru metody odsiar-

czania spalin. Rozm. z dyrektorem Ciepłowni Sierpc Spółka z o.o. 
Ekopartner 1997 nr 2 s.37,fot. 

127. WOLF Mariusz: Nie tylko elektryczność [Potencjał technicz-
ny,struktura organizacyjna,kadry Zakładu Energetycznego Płock 
S.A.]. Gaz. Szk. Wyż. im. P. Włodkowica w Płocku 1997 nr 5 
s.9,fot. 

Przemysł chemiczny 
P E R N 

128. MŁODZIK Andrzej,Szubski Włodzimierz: PERN "Przyjażń"-
(eko)partner. Ekopartner 1997 nr 2 s.25,fot. 

129. MOJZESOWICZ Grzegorz: Dziękuję za pomoc-przestańcie ml 
przeszkadzać. Rozm. z pierwszym zastępcą dyrektora PERN. 
Ekopartner 1997 nr 2 s.26-27,fot. 

P e t r o c h e m i a P ł o c k S.A. 
130. CYDEJKO Grzegorz: Księstwo na sprzedaż [Prywatyzacja Pe-

trochemii Płock S.A.].Życie Gosp. 1997 nr 12/13 s.34-37. 
131. (dar): Wspólnie 20 lat. Współpraca Akademii Medycznej w War-

szawie z Petrochemią. Petro-Echo 1997 nr 4 s. 1,2,fot. 
132. JASKÓLA Konrad: Jesteśmy przyjaźni środowisku.Rozm. z pre-

zesem Zarządu Petrochemii Płock S.A.Streszcz. w jęz. ang. ros. 
Ekopartner 1997 nr 2 s.22-23. 

133. JASKÓLA Konrad: Rok przełomowy.Rozm. przepr. Bożena Ci-
chocka. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 8 s. 1,6,7,fot. 

134. JASKÓLA Konrad: Waży się przyszłość Petrochemii. K. Jaskóła 
w Paryżu i w Davos.Rozm. przepr. jot. Petro-Echo 1997 nr 6 s.1,2. 

135. JASKÓŁA Konrad: Wchodzimy w przełomowy rok.[Prywatyzacja 
zakładu], Rozm. przepr. jot. Petro-Echo 1997 nr 2 s.1,3,fot. 

136. KLOCEK Alina: Klubowa opieka nad seniorami [Klub Seniora 
Petrochemii Płock S.A.]. Petro-Echo 1997 nr 12 s.3,fot. 

KLOCEK Alina: Płocczanin krakowianinem [Czesław Roszak] = poz. 
276. 

137. KLOCEK Alina: "Rogate dusze" na torze [Centralna Stacja Ra-
townictwa Chemicznego Petrochemii Płock S.A.].Petro-Echo 
1997 nr 8 s.4. 

138. KOTOWSKI Włodzimierz: Petrochemia Płock-PCK Schwedt-
nieuniknione porównanie. Petro-Echo 1997 nr 3 s.3,fot.,nr 4 
s.3,fot. 

139. LEONARCIK Robert: Wokanda rozstrzygnęła. Finał budowy sta-
cji paliw Petrochemii Płock SA [przy ul. Wyszogrodzkiej].Nowy 
Tyg. Płoc. 1997 nr 9 s.1,6,7. 

140. SZKOPEK Grzegorz: Konieczne przyspieszenie. Z głównym 
specjalistą ds. pracowniczych i restrukturyzacji Petrochemii 
rozm. kis. Petro-Echo 1997 nr 10 s.3, fot. 

P o I f a K u t n o S.A. 
141. CHMIELEWSKI Andrzej: Niezależni od inwestora. Życie Gosp. 

1997 nr 5 s.31-32,fot.,tab. 
142. KALBARCZYK Jan: Dobre zasady produkcji.Rozm. z dyrekto-

rem technicznym,członkiem Zarządu Kutnowskich Zakładów 
Farmaceutycznych], Streszcz. w jęz. ang.ros. Ekopartner 1997 
nr 2 s.20-21,fot. 

143. PRODUCENT Vibovitu. Dla spółki liczy się marketing i inwes-
tycje. Nowa Europa 1997 nr 44 .Dod. Gazeta Giełdowa s.V,tab. 

144. WĘGROWSKI Piotr: Tajemnica kursu. Polfa Kutno SA. Rzecz-
pospolita 1997 nr 14 s.14,wykr. 

Przemysł maszynowy 
145. ŁAKOMA Agnieszka: Jest dobrze, będzie lepiej. Płock.Bizon in-

westuje w kraju i za granicą. Gaz. na Maz. 1997 nr 51 s.5. 

Przemysł odzieżowy 
146. PAWLIKOWSKI Dariusz: W Maddalenie nikt nie podskoczy [ła-

manie prawa pracy w gostynińskim zakładzie odzieżowym "Mad-
dalena"].Tyg. Płoc. 1997 nr 4 s.4. 

Przemysł rolno-spożywczy 
147. CARGILL-pasze bezpieczne dla środowiska [Cargill Pasze S.A. 

w Sierpcu].Eko-partner 1997 nr 2 s.19,fot. 
148. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Przedsiębiorstwo Pro-

dukcyjno-Handlowo-Usługowe "Krassowski i Rosiak" Sp. z o.o. 
[Wytwórnia Pasz w Krośniewicach-Ryszard i Dariusz Rosiako-
wie], Kur. Maz. 1997 nr 3 s.10,11, fot. 

GRĄBCZEWSKA Dorota: Gorzki smak buraka = poz. 154. 
149. JĘDRZEJCZAK Jadwiga: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 

Kutno. Rozm. z wiceprezesem. Ekopartner 1997 nr 2 s.43. 
150. MALANOWSKI Andrzej,Kopeć Zdzisław: W trosce o słodsze i 

cichsze życie.Rozm. z dyr. technicznym i dyr. ekonomicznym 
Cukrowni Borowiczki S.A.].Streszcz. w jęz. ang.ros. Ekopartner 
1997 nr 2 s.40-41,fot. 

151. PAWLAK Andrzej: Stabilne podatki warunkiem sukcesu. Rozm. 
z dyr. ds.techniczno-produkcyjnych [Zakładów Przemysłu Spi-
rytusowego "Polmos" w Kutnie], Ekopartner 1997 nr 2 s.35. 

RYCHLEWSKI Grzegorz: Gorzki plan trzyletni = poz. 159. 
152. WERESZCZAKA Rafał: Prżekształcenie w najlepszy sposób 

[Browar Sierpc S.A.].Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 2 s.8. 
153. ZAKŁADY Piwowarskie w Sierpcu S.A.-producent piwa i słodu. 

Ekopartner 1997 nr 2 s.34,fot. 

Rolnictwo 
BORÓWKA Józef: Niektóre aspekty reformy rolnej w powiecie łę-

czyckim = poz. 116. 
CARGILL-pasze bezpieczne dla środowiska = poz. 147. 
DOBROWOLSKI Jan.Orzoł Stanisław: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo- Usługowe "Krassowski i Rosiak" sp. z o.o. = poz. 148. 
154. GRĄBCZEWSKA Dorota:Gorzki smak buraka. Protest plantatorów 

buraków cukrowych. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 12 s.12,fot. 
155. ORZOŁ St[anisław], Dobrowolski Jan: Głaznów świeci przykła-

dem [Gospodarstwo Rolne w Głaznowie,99-340 Krośniewice tel. 
523-026]. Kur. Maz. 1997 nr 3 s.11, fot. 

NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 



156. ORZOŁ St[anisław],Dobrowolski J[an]: Głogowa na II miejscu 
w Polsce![Gospodarstwo Rolne sp. z o.o. w Głogowej], Kur. 
Maz. 1997 nr 9 s.11, fot. 

157. PAWLIKOWSKI Dariusz: Hodowca z komputerem [Ryszard 
Sztendur wicemistrz Agroligi].Tyg. Płoc. 1997 nr 11 s.10, fot. 

158. POPPEK Anna: Zawieszony.[Prywatyzacja PGR-u Luszyn].Tyg. 
Solid. 1997 nr 8 s.10. 

159. RYCHLEWSKI Grzegorz: Gorzki plan trzyletni [nowa umowa 
kontraktacyjna w cukrowni Mała Wieś]. Tyg. Płoc. 1997 nr 10 s. 
1,4,fot. 

160. SOBCZAK Mariusz: Ostatni dzwonek dla ekologicznych producen-
tów. Sanniki. Spotkanie Ekolandu. Gaz. na Maz. 1997 nr 45 s.5. 

161. SZTENDUR Ryszard: Płockie w czołówce Agro Ligi '96. Z lau-
reatem konkursu Agro Liga,96 rozm. Ewa Bębenkowska. INO 
1997 nr 3 s.3,fot. 

162. TOMIŃSKI Witold: Doradztwo rolnicze w 1997 roku. Rozmowa 
z zastępcą dyrektora ODR. INO 1997 nr 3 s.4-5,fot. 

Gospodarka wodna 
163. BILINIEWICZ-TEREBUS Regina: Cios w serce stoczni? Z syn-

dykiem masy upadłości Płockiej Stoczni Rzecznej rozm. Jolanta 
Rutecka. Nowy Tyg. Płoc.1997 nr 11 s.1,6,7. 

GRĄBCZEWSKA Dorota: Groźna powódź czy ptaszki? = poz. 90 
164. KRAWCZYŃSKA Renata: Śliski obiekt pożądania [kłusownictwo 

na wodzie]. Tyg. Płoc. 1997 nr 8 s.1,3, fot. 

Handel 
165. ORZOŁ Stanisław: Tylko w "Europie". Przyjemność kupowania 

[prywatny sklep ogólnospożywczy Wiesława Pałki], Kur. Maz. 
1997 nr 12 s. 16, fot. 

Banki. Finanse 
166. DOBROWOLSKI Jan: Invest Bank S.A. [filia w Płocku], Kur. 

Maz. 1997 nr 6 s. 1, 7, fot. 
167. DOBROWOLSKI Jan: Rozsądna i elastyczna polityka kredytowa 

warunkiem sukcesu Banku Spółdzielczego w Gostyninie. Kur. 
Maz. 1997 nr 12 s. 15, fot. 

Komunikacja. Drogi. Mosty. Poczta 
168. CZACHOROWSKI Józef: Analiza organizacji kompleksowego 

remotu mostu na Wiśle w Płocku. Not. Płoc. 1997 nr 1 s. 24-30, 
bibliogr. 

169. GRZYBOWSKI Michał Marian: 60 lat agencji pocztowej w Łęgu 
[gm. Drobin]. Kur. Maz. 1997 nr 11 s. 4. 

170. JAKUBOWSKI Stanisław Jan: Propozycje nowych rozwiązań 
komunikacyjnych dla Płocka. Not. Płoc. 1997 nr 1 s. 31-34, fot. 

171. ORZOŁ St[anisław], Dobrowolski J[an]: Łęczyca prężnie wcho-
dzi do Europy poprzez telefonizację. Kur. Maz. 1997 nr 7 s. 1, 
4, fot. 

172. SKÓRKO Katarzyna: Bitwa o most [zabytkowy drewniany most 
w Wyszogrodzie]. Wiad. Kult. 1997 nr 2 s. 6. 

WÓJKOWSKI Marek, Marchewka Dariusz: Kutno na najstarszych 
kartach pocztowych: obraz dawnych lat = poz. 271. 

Gospodarka komunalna 
173. ADAMKOWSKI Arkadiusz, Sobczak Mariusz: Miasto się żali. 

Płock. Wokół Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych [projekt 
lokalizacji na terenie FMŻ]. Gaz. na Maz. 1997 nr 50 s. 2. 

174. BUKOWSKI Andrzej: Sygnał przewodniczącego [kierunki go-
spodarki odpadami]. Z przewodniczącym Rady Miasta Płocka 
rozm. Rafał Wereszczaka. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 6 s. 1 ,5 . 

175. HARABASZ Tadeusz: Sanitacja wsi [zaopatrzenie wsi w wo-
jewództwie w wodociągi, kanalizacje, oczyszczalnie ścieków], 
Ekopartner 1997 nr 2 s. 36. 

176. JAKUBOWSKI Stanisław Jan: Proces przekształceń komunal-
nych podmiotów użyteczności publicznej gminy Płock. Not. Płoc. 
1997 nr 1 s. 34-37. 

177. KAMIŃSKI Mieczysław: Nie taki diabeł straszny... O restru-
kturyzacji budżetowych zakładów komunalnych Płocka z Mie-
czysławem Kamińskim Sekretarzem Miasta Płocka rozm. Kata-
rzyna Zalewska. Syg. Płoc. 1997 nr 1 s. 4-5, fot. 

KOWALAK Adam: Monitoring odpadów [m. in. woj. płockie], = poz. 
100. 

PISARKIEWICZ Mirosław: Heraldyka nagrobna cmentarza w Łęczy-
cy = poz. 106. 
178. ZALEWSKA Katarzyna: Płock śmieciami zasypany [negatywna 

ocena lokalizacji Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych przez 
Zarząd Miasta Płocka]. Syg. Płoc. 1997 nr 2 s. 1, 4-5. 

ŻELEZIŃSKA Maria: Prawidłowa koncepcja uciepłownienia sprzyja 
ochronie powietrza = poz. 104. 

Gospodarka mieszkaniowa 
179. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Miejski Zakład Gospo-

darki Mieszkaniowej Gostynin ul. Wojska Polskiego 39/41. Kur. 
Maz. 1997 nr 4 s. 10-11, fot. 

180. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Zakład Gospodarki Mie-
szkaniowej 09-200 Sierpc ul. R. Traugutta 33. Kur. Maz. 1997 
nr 5 s. 10-11, fot. 

181. KŁOBUKOWSKI Mirosław: Gra o wysoką stawkę. Z prezesem 
Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego rozm. Kata-
rzyna Zalewska. Syg. Płoc. 1997 nr 2 s. 8. 

182. MICHALSKI Krzysztof W.: Jak to się robi w Kutnie. Areszto-
wanie i śledztwo w RSM "Pionier" w Kutnie. Nowy Tyg. Płoc. 
1997 nr 9 s. 6-7. 

183. WRZEŚNIEWSKI Stanisław: Dom z głową. Z prezesem pra-
cowniczej Lokatorsko-Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej 
"Petrodom" rozm. KIS. Petro-Echo 1997 nr 9 s. 3, fot. 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNO-POLITYCZNE 
Partie polityczne 

184. KOSSAKOWSKI Wiesław: Ni wielbłąd ni struś. Rozm. z posłem 
na Sejm RP z ramienia Polskiej Partii Zielonych przepr. Jolanta 
Rutecka. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 2 s. 7. 

Towarzystwa. Kluby. Organizacje 
KLOCEK Alina: Klubowa opieka nad seniorami [Klub Seniora Petro-
chemii Płock S.A.] = poz. 136. 
MILKĘ Wacław: Nie zabijajcie piękna i miłości = poz. 67. 
185. Truss: Coraz mniej barier [działalność Polskiego Towarzystwa 

Walki z Kalectwem w Płocku], Tyg. Płoc. 1997 nr 9 s. 1, 4, fot. 

Praca. Bezrobocie 
186. MUCHAMETCZYN Ewa: Pośrednictwo pracy w województwie 

płockim: (wyniki badań ankietowych). Rynek Pr. 1997 nr 3 s. 57-
62. 

PAWLIKOWSKI Dariusz: W Maddalenie nikt nie podskoczy = poz. 
146. 

Pomoc społeczną 
187. FERENS Anna, Adamkowski Arkadiusz: Ludzie bezdomni. 

Płockie. To jest życie [Schronisko w Krajkowie gm. Drobin]. Gaz. 
na Maz. 1997 nr 4 s. 1, fot. 

Patologia społeczna 
GRĄBCZEWSKA Dorota: Rachunek potomkom [handel narkotykami 
w Płocku] = poz. 201. 
188. IL: Dla narkomanów. Płock. Punkt konsultacyjny Monaru. Gaz. 

na Maz. 1997 nr 42 s. 2. 

Uroczystości. Obchody 
189. BRODOWSKI Rafał: Día Del Colono Polacco [Dzień Osadnika 

Polskiego w Argentynie [Płock, Sierpc]. Biul. Sejmiku Samorz. 
Woj. Płoc. 1997 nr 14 (2/97) s. 44, fot. 

SZATKOWSKI Tomasz: 100-lecie polskiej emigracji Provincja Misio-
nes (Argentyna) = poz. 236. 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE 

Administracja. Samorządy 
ADAMKOWSKI Arkadiusz, Sobczak Mariusz: Miasto się żali [projekt 
lokalizacji Zakładu Utylizacjii Odpadów Komunalnych na terenie 
FMŻ] = poz. 173. 
190. DERCZ Maciej, Gogół Sławomir: Związek Gmin Regionu Kut-

nowskiego. Rozm. z przew. Związku Gmin Regionu Kutnowskie-

66 NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 



go i z kiewownikiem Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Mia-
sta Kutna. Streszcz. w jęz. ang. ros. Ekopartner 1997 nr 2 s. 
28-29. 

191. FUNKENSTEIN Antoni: Prezydent i oponenci. Cz. i. Papierowa 
opozycja.- Cz. II. Otwarty konflikt [Kutno]. Nowy Tyg. Płoc. 1997 
nr 5 s. 6-7, nr 6 s. 6-7. 

192. FUNKENSTEIN Antoni: Przewodniczący którego nie ma [Koali-
cja Centroprawicowa], Polityczne cuda w kutnowskim samorzą-
dzie. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 12 s. 6. 

KOŁACH Krzysztof: Wkraczając w następne 500-lecie = poz. 120. 
193. KRAJOWSKI-KUKIEL Dariusz: Rozumna polityka inwestycyjna, 

[rozm. z prezydentem Płocka]. Ekopartner 1997 nr 2 s. 15, fot.. 
194. KRAJOWSKI-KUKIEL Dariusz: Mam świadomość osiągnięć i 

porażek. Rozm. z prezydentem Płocka przepr. Hubert Woźniak. 
Gaz. na Maz. 1997 nr 69 s. 3, fot. 

195. ŚNIECIKOWSKI Włodzimierz: Nigdy nie jest tak dobrze, żeby 
nie mogło być lepiej. Rozm. z burmistrzem Gostynina przepr. 
Adam Waloch. Gaz. Gost. 1997 nr 3 s. 1,2, fot. 

Biura poselsko-senatorskie 
Sejmik Samorządowy Województwa Płockiego 

196. BOSZKO Michał: Konflikty się zdarzają. Wywiad z marszałkiem 
Sejmiku Samorządowego Województwa Płockiego przepr. Ag-
nieszka Łakoma. Gaz. na Maz. 1997 nr 25 s. 6, fot. 

197. CELIŃSKI Andrzej: "Na deficyt pomysłów nie narzekam". Roz-
mowy z parlamentarzystami województwa płockiego. Rozm. z 
posłem, byłym wiceprzewodniczącym Unii Demokratycznej, 
aktualnie politykiem niezależnym przepr. Jacek Dąbrowski, Bo-
lesław Gutowski. Głos Gost. 1997 nr 4 s. 7, fot. 

198. ŁAKOMA Agnieszka: Pieniądze wojewody. Płockie. Samorzą-
dowcy o budżecie '97. Gaz. na Maz. 1997 nr 9 s. 1. 

Policja. Bezpieczeństwo publiczne 
199. FERENS Anna: Gdy spotkamy dwa duże smoki. Reportaż [Mar-

cin Cywka pogryziony przez psy w Dąbrowicach], Gaz. Wyb. 
1997 nr 53 s. 14-15, fot. 

200. FERENS Anna: Tragedia w szczerym polu. Wygłodzone psy 
zmasakrowały chłopca wracającego ze szkoły. Gaz. Wyb. 1997 
nr 9 s. 5, fot. 

201. GRĄBCZEWSKA Dorota: Rachunek potomkom. Kwitnący han-
del narkotykami w Płocku [śledztwo w sprawie rozpowszechnia-
nia narkotyków w Płocku]. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 10 s. 6, 7. 

202. HW, PAP: Prokuratorskie podsumowanie. Płock. Więcej mor-
derstw [województwo]. Gaz. na Maz. 1997 nr 21 s. 3. 

KLOCEK Alina: "Rogate dusze" na torze = poz. 137. 
203. LUBIŃSKI Krzysztof: Stój, bo strzelam! Z podinspektorem - za-

stępcą Komendanta Rejonowego Policji w Płocku rozm. Ewa Ja-
sińska. Syg. Płoc. 1997 nr 1 s. 1, 6. 

X. OCHRONA ZDROWIA. LECZNICTWO 

(dar): Wspólnie 20 lat. Współpraca AM [Akademii Medycznej w War-
szawie] z Petrochemią = poz. 131. 

FERENS Anna: Gdy spotkamy dwa duże smoki [Marcin Cywka po-
gryziony przez psy] = poz. 200. 
204. JANKIEWICZ Krystyna: Sprawozdanie z działalności Okręgowej 

Rady Pielęgniarek i Położnych Regionu Płockiego za rok 1996. 
Biul. Inf. OlPiP 1997 nr 1 s. 12-14. 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 
NAUKA. Szkolnictwo wyższe. Stowarzyszenia 

205. BUKOWSKI Andrzej: XXX lat kształcenia kadr inżynierskich w 
Płocku [Politechnika]. Not. Płoc. 1997 nr 1 s. 13-17, bibliogr. 

206. KRUSZEWSKI Zbigniew: Imperium "Profesora". Z Kanclerzem 
Szkoły Wyższej im. P. Włodkowica w Płocku, Prezesem ZOK 
"Profesor" rozm. Kazimierz Waluch. Gaz. Szk. Wyż. Im. P. Włod-
kowica 1997 nr 5 s. 3, fot. 

207. KRUSZEWSKI Zbigniew: Wciąż dajemy na rybkę, a nie dajemy 
na wędkę. Rozm. z kanclerzem Szkoły Wyższej im. Pawła Wło-
dowica w Płocku przepr. Iwona Lewandowska. Gaz. na Maz. 
1997 nr 65 s. 3, fot. 

208. WOŁYNIAK Marek: Podstawy zarządzania uczelnią. Ustrój we-
wnętrzny Szkoły Wyższej im. P. Włodkowica w świetle typowych 

rozwiązań zachodnich. Gaz. Szk. Wyż. im. P. Włodkowica 1997 
nr 5 s. 1, 12-13, tab. 

209. ŻUK Tadeusz: Płocki SIMP [Stowarzyszenie Inżynierów i Te-
chników Mechaników Polskich] dziś i jutro. Z prezesem Zarządu 
Oddziału Wojewódzkiego SIMP w Płocku rozm. Zbigniew Siejca. 
Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 1 s. 8, fot. 

Towarzystwo Naukowe Płockie 
210. KOWALSKI Wiesław: Odczyt w TNP: Józef Wybicki na Mazo-

wszu. Not. Płoc. 1997 nr 1 s. 55-56, bibliogr. 
211. SPRAWOZDANIE z działalności Towarzystwa Naukowego 

Płockiego za rok 1996.- Płock: TNP, 1997.-174, [4] s.: faks., fot., 
portr.; 21 cm. 

OŚWIATA. Zagadnienia ogólne 
212. (czar): Ekologiczna misja [Regionalne Centrum Edukacji Eko-

logicznej w Płocku]. Wiad. Dnia 1997 nr 13 s. 4, fot. 
213. KRAWIEL Beata: Czekam aż przyjdą dzieci... Z Rzecznikiem 

Praw Ucznia rozm. Katarzyna Gąsiorowska. Syg. Płoc. 1997 nr 
3 s. 12, fot. 

214. KRAWIEL Beata: Rzecznik jako mediator. Z Rzecznikiem Praw 
Ucznia, nauczycielką historii ze Szkoły Podstawowej nr 14 rozm. 
Katarzyna Gąsiorowska. Tyg. Płoc. 1997 nr 3 s. 6, fot. 

KRUSZEWSKI Zbigniew: Imperium "Profesora" = poz. 206. 
215. KRZEMIŃSKI Maciej: Bez rewolucji [bieżące wydatki na oświa-

tę], Z dyr. Zarządu Jednostek Oświatowych rozm. Małgorzata Li-
sicka. Syg. Płoc. 1997 nr 2 s. 22. 

216. SZARUGIEWICZ Piotr: Program Nowa Matura w województwie 
płockim. Kaganek 1997 nr 2 s. 12-14. 

Szkolnictwo podstawowe i średnie 
217. AW, PP: Pokolenia Dąbrowszczaka. Kutno. Najstarsze liceum 

ogólnokształcące. Gaz. na Maz. 1997 nr 28 s. 3. 
218. DOBROWOLSKI Jan: [Zespół] Szkół Społecznych Stowarzy-

szenia Oświatowców Polskich w Płocku 09-400 Płock, ul. Ka-
zimierza Wielkiego 27; tel/fax (024) 63-82-83. Kur. Maz. 1997 
nr 12 s. 12 s. 6, 7, fot. 

219. HELJASIŃSKA-SCHMIDT Emilia: Edukacja ekologiczna w 
Szkole Podstawowej nr 8 w Płocku w oparciu o polsko-amery-
kański program "Krąg". Kaganek 1997 nr 3 s. 18-20. 

220. MICHAŁKI EWICZ Janusz: "Święto szkoły" w I Liceum Ogól-
nokształcącym im. Gen. Dąbrowskiego w Kutnie. Kaganek 1997 
nr 2 s. 28-29. 

221. ORZOŁ St[anisław], Dobrowolski Jan: Gozdowska szkoła jakich 
mało [50-lecie Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Goz-
dowie], Kur. Maz. 1997 nr 11 s. 5, fot. 

SZARUGIEWICZ Piotr: Program Nowa Matura w województwie płoc-
kim = poz. 216. 

Szkolnictwo zawodowe 
222. (czar): Biskupowi - rybki. Jubileusz płockiego "ekonomika" [75-

lecie Zespołu Szkół Ekonomiczno-Kupieckich], Wiad. Dnia 1997 
nr 17 s. 4. 

223. FOMICZ Iwona: Zespół Szkół Ochrony Środowiska 09-411 
Płock ul. Zglenickiego 42, tel. 62-69-55. Kur. Maz. 1997 nr 7 
s. 11, fot. 

224. ORZOŁ Stanisław: 75-lecie płockiego Ekonomika. Kur. Maz. 
1997 nr 3 s. 1, 6, fot. 

225. PAWLIKOWSKI Dariusz: 75 lat "Ekonomika". Tyg. Płoc. 1997 
nr 3 s. 7. 

226. ZALEWSKI Ludwik: Szkolnictwo zawodowe [w latach 1934-
1996/7 w Żychlinie]. Echo Żychl. 1996 nr 12 s. 10-12; 1997 nr 
1-2 s. 9-12. 

Oświata dorosłych 
227. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Wybór zawodu jest bardzo 

ważny [Centrum Kształcenia Zawodowego w Płocku ul. Jacho-
wicza 2 (Politechnika), II piętro, tel/fax 64-60-84], Kur. Maz. 1997 
nr 12 s. 5, fot. 

227a. WIŚNIEWSKI Teodor: Ekologia a człowiek [Powszechny Uni-
wersytet Wiedzy Ekologicznej w Sierpcu]. Sierp. Rozmait. 1997 
nr 45-46 s. 22-23, nr 47-48 s. 24-25. 

NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 
Rf> 



Opieka nad dzieckiem. Przedszkola 
228. FIJAŁKOWSKA Teresa: O integracji w płockich przedszkolach 

[Miejskie Przedszkola nr 33, nr 17, nr 3], Kaganek 1997 nr 2 s. 
41-43. 

KRAWIEL Beata: Czekam aż przyjdą dzieci... [rzecznik praw ucznia] 
= poz. 213. 

229. PAWLUK Tadeusz: Wychowywać jak ksiądz Bosko [Stowarzy-
szenie Lokalne SALOS w Woźniakowie k. Kutna). Niedziela 
1997 nr 4 s. 13, fot. 

KULTURA. Zagadnienia ogólne. 
Towarzystwa regionalne 

230. A.K.: Jubileusz towarzystwa [25-lecie Towarzystwa Przyjaciół 
Ziemi Kutnowskiej], Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 3 s. 17, fot. 

231. KONARSKA-PABINIAK Barbara: Pokłosie Roku Kultury na Ma-
zowszu. Not. Płoc. 1997 nr 1 s. 52-54, fot. 

ŁUKASZEWSKI Zbigniew: Sławoj Składkowski mało znany [w Towa-
rzystwie Miłośników Ziemi Gąbińskiej] = poz. 69. 

RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Honorowo zasłużony [Wacław 
Milkę] = poz. 68. 

Domy kultury. Imprezy artystyczne 
232. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Lament Maryi. III Festiwal 

Muzyki Jednogłosowej w Płocku. Syg. Płoc. 1997 nr 3 s. 15, 
fot. 

233. JANKOWSKA Ewa: Lubię Niemców tak jak wszystkich ludzi. 
Rozm. z szefową płockiego Domu Darmstadt przepr. Iwona Le-
wandowska. Gaz. na Maz. 1997 nr 51 s. 4, fot. 

234. (jer): Bogactwo szkolnej piosenki [IV Międzyszkolny Festiwal 
Piosenki w MDK im. Króla Maciusia Pierwszego w Płocku]. Tyg. 
Płoc. 1997 nr 11 s. 9. fot. 

235. (rut): Zagraliśmy po raz piąty [Wielka Orkiestra Świątecznej Po-
mocy], Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 3 s. 1 ,4 , fot. 

Współpraca kulturalna z zagranicą 
BRODOWSKI Rafał: Dia Del Colono Polacco = poz. 189. 
236. SZATKOWSKI Tomasz: 100-lecie polskiej emigracji. Provincja 

Misiones (Argentyna) chce współpracować z województwem 
płockim [Płock, Sierpc]. Tyg. Płoc. 1997 nr 8 s. 9, fot. 

Amatorski ruch artystyczny 
Harcerski Zespół Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka" 

DĄBROWSKI Jacek: Tak jak Wilhelm Tell... [Płocka Drużyna Kusz-
nicza] = poz. 246. 

MILKĘ Wacław: Nie zabijajmy piękna i miłości = poz. 67. 
237. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Druhowi Wacławowi [Hono-

rowa Odznaka Zasłużony dla Kultury Polskiej]. Wiad. Dnia 1997 
nr 18 s. 7, fot. 

RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Honorowo zasłużony [Milkę Wac-
ław] = poz. 68. 

238. ROGALSKI Bogdan: Profesja i pasja. Z dyrektorem zespołu 
"Dzieci Płocka" rozm. Lena Szatkowska. Tyg. Płoc. 1997 nr 10 
s. 9, fot. 

Muzea i wystawy 
239. JĘDRYSEK-MIGDALSKA Elżbieta, Tryka Grażyna: Najcieka-

wsze monety, medale ze zbiorów Muzeum Mazowieckiego w 
Płocku.- Płock: MM, 1996.- 86, [2] s.: fot.; 30 cm.- Bibliogr. s. 
10. 

240. (I): Żołnierze wyklęci [wystawa "Żołnierze wyklęci. Antykomu-
nistyczne podziemie zbrojne 1943-56" w Domu pod Trąbami w 
Rocku], Tyg. Płoc. 1997 nr 8 s. 8. 

241. (lesz): Teatr lalek [wystawa lalek teatralnych w Muzeum Ma-
zowieckim- Spichlerzu]. Tyg. Płoc. 1997 nr 5 s. 7, fot. 

242. RZESZOTARSKI Jan: Wielkanoc w skansenie [Sierpc], Kur. 
Maz. 1997 nr 12 s. 1, 4, fot. 

243. WARSZAWSKIE srebra i platery w zbiorach Muzeum Mazo-
wieckiego w Płocku / oprać. Zofia Samusik-Zaremba.- Płock: 
MM, 1996.- 199, [1] s.: ii., fot. ( w tym kolor.);30 cm.- Bibliogr. 
s. 30-32.- Indeks - Summ. 

Kultura fizyczna. Sport 

244. AZ, GSZ: Nie brakowało emocji. Podsumowanie roku. Płockie. 
Gaz. na Maz. 1997 nr 5 s. 5. 

245. CHROBOT Wiesław: Bizon na II miejscu w kraju. Z Prezesem 
Okręgowego Związku Badmintona w Płocku rozm. Bogdan Wol-
ny. PMS. Płoc. Mag. Sport. 1997 nr 2 s. 4, fot. 

246. DĄBROWSKI Jacek: Tak jak Wilhelm Tell... [Płocka Drużyna 
Kusznicza]. PMS. Płoc. Mag. Sport. 1997 nr 3 s. 10-11, fot. 

247. DĄBROWSKI Marek: Człowiek z pasją. Z mistrzem Polski w 
modelach latających makiet zdalnie sterowanych F 4C z Kutna 
rozm. Mariola Baranowska. Tyg. Płoc. 1997 nr 2 s. 23, fot. 

FRANCZAK Lech: Sport i poezja = poz. 262. 
248. /gien/: Trzy pokolenia "Sztandaru" [finał 42 Turnieju Tenisowe-

go "Sztandaru Młodych" w Płocku]. PMS. Płoc. Mag. Sport. 1997 
nr 3 s. 6, fot. 

249. GÓRALSKI Stanisław: Wspomnienia o sporcie w Gostyninie w 
latach 1926-1939 - Wspomniennia o sporcie w Gostyninie w la-
tach 1945-1952. Gaz. Gost. 1997 nr 2 s. 1, 2, fot.; nr 3 s. 1, 
6, fot. 

250. HARABASZ Leszek: Będzie nam trudniej uciekać. Rozm. z tre-
nerem futbolistów Petrochemii Płock przepr. Andrzej Zarębski. 
Gaz. na Maz. 1997 nr 63 s. 4, fot. 

251. HARABASZ Leszek: Transfery zakończone. Z trenerem piłkarzy 
Petrochemii rozm. jol. Petro-Echo 1997 nr 9 s. 7, fot. 

252. KRZYWIŃSKI Wojciech: Z Płocka po mistrzostwo świata. Z 
członkiem Aeroklubu Ziemi Mazowieckiej, modelarzem kosmicz-
nym rozm. Bogdan Wolny. PMS. Płoc. Mag. Sport. 1997 nr 1 
s. 8-9, fot. 

253. KWIATKOWSKI Jan: Sportowy pamiętnik. Sylwetka zasłużone-
go działacza sportu - Wojciech Miążkiewicz. Nasz Sierpc 1997 
nr 34 s. 12-13, fot. 

254. MICHALSKI Mariusz: Od młodzika do olimpijczyka [Płockie To-
warzystwo Wioślarskie], PMS. Płoc. Mag. Sport. 1997 nr 2 s. 8, 
fot. 

255. PASZKIEWICZ Tomasz: Brąz i srebro. Mistrzostwa Polski w 
badmintonie [Bizon Płock], Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 8 s. 26, fot. 

256. SZATKOWSKI Tomasz: Wioślarze zgarnęli laury. Grand Prix'96. 
Tyg. Płoc. 1997 nr 4 s. 23, fot. 

257. (tp): Rok sukcesów. Tenis na wózkach [Integracyjny Klub Te-
nisa]. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 8 s. 26. 

258. TYBURSKI Mirosław: Sportowa Spółka Akcyjna. Z prezesem 
ZKS "Petrochemia" Płock rozm. Wł. Duszyński. PMS. Płoc. Mag. 
Sport. 1997 nr 4 s. 4-5, fot. 

259. WENERSKI Grzegorz: Denerwują mnie powierzchowne oceny. 
Z kierownikiem OSIR "Petrochemia" Płock S.A. rozm. KIS. Pe-
tro-Echo 1997 nr 1 s. 8, fot. 

260. ZAJĄCZKOWSKI Bogdan: Będzie medal. Z trenerem piłkarzy 
ręcznych ZKS Petrochemia rozm. Jacek Koszewski. Nowy Tyg. 
Płoc. 1997 nr 3 s. 20, fot. 

ZARĘBSKI Andrzej: Najlepsze lata mi przeleciały [Jerzy Kraska] = 
poz. 66. 

XIII. LITERATURA PIĘKNA 
Życie literackie. Konkursy literackie 

261. AUGUSTYNOWICZ Jan: Nie bądź papierowym bohaterem. 
Warto przeczytać [zbiór wierszy "Proszę cię, nie bądź papiero-
wym bohaterem" - pokłosie I i II Ogólnopolskiego Konkursu Li-
terackiego im. St. Kostki], Niedziela Płoc. 1997 nr 7 s. IV. 

262. FRANCZAK Lech: Sport i poezja. Rozm. z poetą i nauczycielem 
rozm. Wiesław Kowalski. PMS Płoc. Mag. Sport. 1997 nr 2 s. 
10-11, fot. 

263. (jt): Zjednoczeni literaci [Koło Literackie Związku Literatów 
Płockich], Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 10 s. 11. 

264. PISARKI EWICZ Mirosław: Ciche pulsowanie [Andrzej Adam-
czewski - plastyk i poeta, autor tomiku wierszy "77 Muza"]. 

Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 12 s. 12. 
SMASZCZ Waldemar: Płocki liryk z kobiecego kręgu [Władysław Bro-

niewski] = poz. 64. 
SZATKOWSKA Lena: Jeszcze jedno wspomnienie... [wieczory au-

torskie Agnieszki Osieckiej w Płocku] = poz. 61. 

Poezja 
265. CIEĆWIERZ Anna: Moje miasteczko [Gostynin] [w]. Kaganek 

1997 nr 2 s. 36-37. 

68 NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 



266. DOROBEK Andrzej: Odpryski.[Grafika Joanna Rzeszotekj. 
Płock: Dom Kultury w Pfocku: Klub Artystyczny Plocczan, 1996.-
64, [2] s „ [4] k. tab! : rys.; 21 cm. 

PISARKIEWICZ Mirosław: Ciche pulsowanie [Andrzej Adamcze-
wski], = poz. 264. 

XIV. SZTUKA 
Architektura. Urbanistyka 

267. GRĄBCZEWSKA Dorota: Rewitalizacja rynku [konkurs na 
zagospodarowanie Starego Rynku w Płocku]. Nowy Tyg. Płoc. 
1997 nr 13 s. 6. 

NATUSIEWICZ Ryszard: Ziemia Sieradzka, Ziemia Łęczycka w ry-
sunkach Ryszarda Natusiewicza: [katalog wystawy] = poz. 275. 

268. NOWY Stary Rynek: koncepcja zagospodarowania Starego 
Rynku w Płocku: projekty konkursowe.- Płock: Urząd Miasta Pło-
cka, 1997.-[4] s.: rys. (w tym kolor.); 31 cm. 

269. RYCHLEWSKI Grzegorz: Atrakcyjny Stary Rynek. Rewitalizacja 
płockiej Starówki. Tyg. Płoc. 1997 nr 5 s. 1, 4, fot. 

RZYMKOWSKI Roman: "Majster" Dziekoński [Józef Dziekoński - ar-
chitekt z Płocka] = poz. 65. 

270. STARÓWKA jak ser [rozpisanie konkursu na zagospodarowanie 
ul. Tumskiej i Starego Rynku], Syg. Płoc. 1997 nr 1 s. 14-17, fot. 

271. WÓJKOWSKI Marek, Marchewka Dariusz: Kutno na najstar-
szych kartach pocztowych: obraz dawnych lat.- Kutno; Włocła-
wek: PPUH [Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlo-
we] "Expol", 1996.- 48 s.: ii., faks., fot. (w tym kolor.); 15x20 cm. 

Rysunek. Galerie. Wystawy 
272. IL: Są, czują, krzyczą, malują. Płock. Konkurs dla niepełno-

sprawnych [Państwowa Galeria Sztuki], Gaz. na Maz. 1997 nr 
71 s. 2, fot. 

273. KOWALSKI Wiesław Józef: Rysunki mojej duszy. List do przyjaciół 
[wystawa prac w Rypinie]. Niedziela Płoc. 1997 nr 1 s. II, fot. 

273a. (lesz): Wydobyć światło z mroku [wystawa malarstwa Stani-
sława Kuskowskiego z Nowego Targu w PGSz], Tyg. Płoc. 1997 
nr 9 s. 7, fot. 

274. (lesz): Znaki Joanny Imielskiej [wystawa w PGSz], Tyg. Płoc. 
1997 nr 4 s. 7, fot. 

275. NATUSIEWICZ Ryszard: Ziemia Sieradzka, Ziemia Łęczycka w 
rysunkach Ryszarda Natusiewicz: [katalog wystawy/ posl. Marek 
Natusiewicz].- Wrocław: "Urbanistyka", 1996.- [4], 60, [3] s.: 1 
fot., rys.; 21 cm.- (Z Teki Ryszarda Natusiewicza; nr 23). 

PISARKIEWICZ Mirosław: Ciche pulsowanie [A. Adamczewski] = 
poz. 264. 

Zabytki. Ochrona zabytków 
276. KLOCEK Alina: Płocczanin krakowianinem [Czesław Roszak-

pracownik Petrochemii, członek Ogólnopolskiego Komitetu Od-
nowy Zabytków Krakowa], Petro-Echo 1997 nr 13 s. 7, fot. 

277. RZYMKOWSKI Roman: Kolumny dworu i wieża kościoła. Płoc-
kie, Ciechanowskie. XIX-wieczne zabytki na Mazowszu. Gaz. na 
Maz. 1997 nr 51 s. 3, fot. 

278. SAWICKI Witold: Pożydowskie, czyli niczyje. Smętny los płoc-
kiej synagogi. Trybuna 1997 nr 14 s. 12. 

279. SZABŁOWSKI Stach: Łęczyca. Śladami zamczysk. Cogito 1997 
nr 5 s. 77, fot. 

Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego 
280. ALEKSANDER Fredro - Damy i Huzary: [program teatralny] 

22.03.1997 - 5 premiera sezonu 1996/1997 / autor przedstawie-
nia Adam Hanuszkiewicz.- Płock: Teatr Dramatyczny, 1997.-
(16] s.: faks., fot., portr., rys.; 19x19 cm + 2 k. tabl. 

281. BIELECKI Jerzy: Aktor z przypadku. Rozm. z aktorem płoc-
kiego teatru przepr. Iwona Lewandowska. Gaz. na Maz. 1997 nr 
18 s. 3, fot. 

282. HASS Zbigniew: Teatr świątynią. Rozm. z dyr. olsztyńskiego te-
atru i reżyserem "Złotej kaczki" w TD w Płocku rozm. Janusz 
Dziubak. Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 3 s. 8, fot. 

283. MĄKA Jacek: "Wesele" po francusku. Z aktorem TD, grającym 
rolę Czepca w "Weselu" w paryskim teatrze Nanterre Amadiers 
rozm. Ewa Biernat. Tyg. Płoc. 1997 nr 9 s. 11, fot. 

284. SZATKOWSKA Lena: "Arka" z wierszy Szymborskiej [widowisko 

poetyckie]. Tyg. Płoc. 1997 nr 6 s. 7, fot. 

R e c e n z j e t e a t r a l n e 
285. BRANSTAETTER Roman: Ja jestem Żyd z "Wesela". TD, Płock. 

Rec.:GAJEK Magda, Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 12 s. 12, fot.; LE-
WANDOWSKA Iwona, Gaz. na Maz. 1997 nr 52 s. 1, fot. 

286. FREDRO Aleksander: Damy i huzary. TD, Płock. Rec.: IŁ, Gaz. 
na Maz. 1997 nr 70 s. 2, fot.; RAKIEL-CZARNECKA Walentyna, 
Wiad. Dnia 1997 nr 58 s. 4, fot. 

Życie muzyczne 
287. RUTECKA Jolanta: Gwiazda i kankan [koncert karnawałowy 
Płockiej Okiestry Kameralnej oraz Grażyny Brodzińskiej i dyrygenta 

Jacka Bonieckiego], Nowy Tyg. Płoc. 1997 nr 4 s. 9, fot. 
288. WITT-PASZTA Hanna: Zwalniam tempo. Z dyr. Płockiej Orkie-

stry Kameralnej w Płocku rozm. Jolanta Rutecka. Nowy Tyg. 
Płoc. 1997 nr 13 s. 13, fot. 

Fotografika 
289. KRAWCZYŃSKA Renata: Sny i rzeczywistość. XVII doroczna 

wystawa "Mój Płock" [w gmachu Wojewódzkiej Biblioteki Pub-
licznej]. Tyg. Płoc. 1997 nr 5 s. 10, fot. 

290. PŁUCIENNIK Halina: Fotograf kreuje rzeczywistość. Z artystą 
fotografem rozm. Renata Krawczyńska.[wystawa "Mój Płock"]. 
Tyg. Płoc. 1997 nr 7 s. 7, fot. 

ZAGADNIENIA WYZNANIOWE 
291. [DEKANAT janowski i przasnyski]/ zebrał i do dr. przygot. Mi-

chał Marian Grzybowski.- Płock: Towarzystwo Naukowe Płockie, 
1995.- 176 s.; 21 cm.- (Materiały do dziejów ziemi płockiej: z ar-
chiwaliów diecezjalnych płockich XVIII wieku; t. 7).- Indeksy. 

292. [DEKANAT radzymiński i stanisławowski]/ zebrał i do dr. przy-
got. Michał Marian Grzybowski.- Płock: Towarzystwo Naukowe 
Płockie, 1996.- 216 s.; 21 cm.-(Materialy do dziejów ziemi płoc-
kiej; z archiwaliów diecezjalnych płockich XVIII wieku; t. 8).- In-
deksy. 

293. DROGA do mariawityzmu O. M. Hieronima Skrzypiciela. Maria-
wita 1997 nr 1-3 s. 5. 

294. GÓRALSKI Wojciech: Sylwetki biskupów płockich (cz. 3). Nie-
dziela Płoc. 1997 nr 5 s. III; (cz. 4) nr 7 s. III. 

295. KAPŁAŃSKI jubileusz bpa Zygmunta [40 rocznica kapłańskich 
święceń bpa płockiego Zygmunta Kamińskiego]. Kur. Akcji Katol. 
1997 nr 1 s. 1, 2. 

296. MARCINKOWSKI Roman: Drogi kościoła. Z biskupem pomoc-
niczym płockim rozm. Zbigniew Siejca. Nowy Tyg. Płoc. 1997 
nr 13 s. 1, 7, fot. 

296a. ZGROMADZENIE Sióstr Pasjonistek w Polsce (III). Matka Jó-
zefa Małacińska - założycielka. Oprać. Waldemar Zakrzewski. 
Niedziela Płoc. 1997 nr 1 s. III, fot. 

XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO 
297. VI [SZÓSTY] Okręgowy Zjazd Stowarzyszenia Bibliotekarzy 

Polskich w Płocku. Oprać. B. Murlikowska. Bibl. Płoc. 1997 nr 
1 s. 68-70, fot. 

Biblioteki publiczne 
298. CHARZYŃSKA A[licja], Lewandowska E[wa]: Kalendarz waż-

niejszych wydarzeń kulturalnych w bibliotekach samorządowych 
województwa płockiego 1996 r. Bibl. Płoc. 1997 nr 1 s. 55-67. 

299. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Poeta jak dąb [wystawa "Oj-
czyzna zwycięskiej miłości" poświęcona życiu i twórczości Wł. 
Broniewskiego w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej]. Syg. Płoc. 
1997 nr 2 s. 19, fot. 

300. IL: Wspomnienie o poecie. Płock. Wystawa poświęcona Wła-
dysławowi Broniewskiemu [w WBP], Gaz. na Maz. 1997 nr 36 
s. 3, fot. 

301. KOŚCIELSKA Mariola: Płocka premiera miesiąca [J. Tazbir 
"Reformacja - kontrreformacja - tolerancja" w WBP]. Kur. Maz. 
1997 nr 3 s. 5. 

KRAWCZYŃSKA Renata: Sny i rzeczywistość [wystawa "Mój Płock" 
w WBP] = poz. 289. 

302. MIKULSKA M[aria], Charzyńska A[licja]: Kalendarz ważniej-
szych imprez i wydarzeń w bibliotekach publicznych w Płocku. 

NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 
Rf> 



Bibl. Płoc. 1997 nr 1 s. 42-54. 
303. STRZELECKA Bożena: Wojewódzka Biblioteka Publiczna w 

Płocku w 1996 roku. Bibl. Płoc. 1997 nr 1 s. 3-21. 
304. SZATKOWSKA Lena: Poeta na nowo odkrywany. 35 lat temu 

zmarł Władysław Broniewski [wystawa w WBP]. Tyg. Płoc. 1997 
nr 8 s. 8, fot. 

305. ZIELIŃSKA Wiesława: Biblioteki publiczne województwa w 1996 
roku. Bibl. Płoc. 1997 nr 1 s. 22-41, tab. 

Ruch wydawniczy. Czasopiśmiennictwo 
306. ĆWIKŁA Barbara: Z historii prasy płockiej cz.1-2. Kaganek 

1997 nr 1 s. 16-17, nr 2 s. 20-21. 
307. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Bajkabajanie. Płockie wiersze 

dla dzieci ["Bajkabaja". Płock: Klub Artystyczny Płocczan, Dom 
Kultury, 1996]. Syg. Płoc. 1997 nr 1 s. 19. 

308. HOŁDA Bogumił: "Trybuna Mazowiecka", prowincjonalna z na-
zwy tylko... Stud. Maz. R. 4: 1995 nr 1/2 s. 207-210. 

309. KEMPA Andrzej: Sierpeckie nowinki wydawnicze [Antoni Jan-
kowski "Sierpeckie niezapominajki", Jan Burakowski "Najpięk-
niejsza dziewczyna i inne opowieści"]. Por. Bibliot. 1997 nr 2 s. 
30-31, fot. 

310. (I): Almanach RSTK [druga część almanachu "Wierszolandia"]. 
Tyg. Płoc. 1997 nr 6 s. 7, fot. 

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH 

Argentyna 189,236 

Bulkowo 78,159 
Brudzeń Duży 91 
Brudzeński Park Krajobrazowy 91,93 

Ciechanów 19 
Czerwińsk 79,107 

Davos 134 
Dąbrowice 199,200 
Diecezja Płocka 2,29,33,291,292 
Drobin 27 

Gąbin 14,69,112 
Głaznów gm. Krośniewice 155 
Głogowa gm. Krośniewice 156 
Głogowiec gm. Strzelce 65a 
Goleszyn gm. Sierpc 50 
Gostynin 17,23,42,80,117,121,125,146,167,179,195,197,249,265 
Gozdowo 221 
Góra gm. Staroźreby 55 
Gulczewo gm. Słupno 157,161 

Kąty Rybackie 118,119 
Kielce 69 
Kiernozia 81 
Kotlina Kłodzka 95 
Kowle 118,119 
Koziegłowy 293 
Kozłówko gm. Drobin 118,119 
Krajkowo gm. Drobin 187 
Kraków 276 
Krośniewice 82,148 
Krzyżanów 9,20 
Kujawy 31 
Kutno 56,83,94,114,141-144,149,151,182,190-192,217,220,230, 
247,271 

Luszyn gm. Pacyna 158 
Łąck 18 
Łęczyca 8,84,106,108,116,171,264,279 
Łęg gm. Drobin 118,119,169 
Łódź 49,109 

Maliszewko gm. Drobin 119 
Mała Wieś 159 

Mazowsze 19,31,111,118,210,231,277,293,308 
Mochowo 15 

Nowy Targ 273a 

Olsztyn 282 
Oporów 57 
Orłów gm. Bedlno 109 

Paryż 134 
Piątek 58,85 
Płock 3,5-7,10-13,19,21,22,24-26,28,30-34,36-41,45-49,51-53, 61-

68,72-77,86,92,105,109a,115,121-124,127-140,145,150, 
154,160,162,163,165,166,168,170,173,174,176-178,181,183-
185,188,189,193,194,201,203-216,218,219,222-225,227,228, 
232-241,243,245,246,248,250-252,254-263,266-270,272-274, 
276,278,280-290,294-297,299-304,306,307,310 

płockie województwo 1,3,5,7,10,11,13,19,22,49,90,91,96-104,113, 
120,122,164,175,186,196,197,198,202,204,216,244,298,305 

Radzanowo 59,87 
Rypin 273 

Sanniki 160 
Sierpc 35,43,44,54,70,71,110,126,147,152,153,180,189,227a,236, 
242,253,309 

Stara Biała 65a,91 
Szwedt 138 

Warszawa 62,65,69,72-89,95,108,111,131,197,287 
Wisła 95,102 
Witonia 60 
Włocławek 271 
Woźniaków gm. Kutno 229 
Wrocław 275 
Wyszogród 88,90,172 

Ziemia Łęczycka 108,275 
Ziemia Sieradzka 275 

Żychlin 16,89,226 

INDEKS OSOBOWY 

A.K. 230 
AA 70 
Adamczewski Andrzej 264 
Adamkowski Arkadiusz 173,187 
Augustynowicz Jan 261 
AW 217 
AZ 244 

Bajkiewicz-Grabowska Elżbieta 95 
Bandurka Mieczysław 108 
Baranowska Mariola 247 
Bębenkowska Ewa 161 
Bielecki Jerzy 281 
Biernat Ewa 283 
Biliniewicz-Terebus Regina 163 
Bombiriski Artur 46 
Boniecki Jacek 287 
Borówka Józef 116 
Borucka Maria 8 
Borysiak Jan 112 
Boszko Michał 196 
Brandtstaetter Roman 285 
Brodowski Rafał 189 
Brodzińska Grażyna 287 
Broniewski Władysław 63,64,299,300,304 
Bukowski Andrzej 174,205 
Burakowski Jan 54,309 

Celiński Andrzej 197 

70 NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 



Charzyńska Alicja 298,302 
Chmielewski Andrzej 141 
Chrobot Wiesław 245 
Cichocka Bożena 133 
Ciećwierz Anna 265 
Cydejko Grzegorz 130 
Cywka Marcin 199,200 
Czachorowski Józef 168 
(czar) 212,222 
Ćwikła Barbara 306 

(dar) 131 
Dąbrowski Jacek 197,246 
Dąbrowski Marek 247 
Dercz Maciej 190 
Dobroń Elżbieta 1 
Dobrosielski Konrad 2,29 
Dobrowolski Jan 56,58,60,113,148,155,156,166,167,171,179,180, 
218,221,227 

Dorobek Andrzej 266 
Duszyński Włodzimierz 39,258 
Dutkowska Wacława 17 
Dziekoński Józef 65 
Dziubak Janusz 282 

Fałek Henryk 108 
Ferens Anna 187,199,200 
Fijałkowska Teresa 228 
Fomicz Iwona 223 
Franczak Lech 262 
Fiedro Aleksander 280,286 
Funkenstein Antoni 191,192 

Gajek Magda 285 
Gąsiorowska Katarzyna 213,214 
/gien/ 248 
Gieysztor Aleksander 111 
Gogół Sławomir 190 
Grodkiewicz Waldemar 119 
Góralewski Stanisław 117 
Góralski Stanisław 249 
Góralski Wojciech 294 
Grabowska-Woźniak Katarzyna 20 
Grąbczewska Dorota 90,154,201,267 
Grzegorczyk Jerzy 107 
Grzybowski Michał Marian 169,291,292 
GSZ 244 
Gujski Stanisław 118,119 
Gurda-Jaroszewska Milena 232,299,307 
Gutowski Bolesław 197 

Hanuszkiewicz Adam 280 
Harabasz Leszek 250,251 
Harabasz Tadeusz 175 
Hasa Andrzej 96 
Hass Zbigniew 282 
Helak Wojciech 18 
Heljasińska-Schmidt Emilia 219 
Hołda Bogumił 308 
HW 202 

IL 188,272,286,300 
liski Stanisław 4 
Imielska Joanna 274 

j. 134,135 
Jakubowski Stanisław Jan 170,176 
Jankiewicz Krystyna 204 
Jankowska E. 28 
Jankowska Ewa 233 
Jankowski Antoni 309 
Januszewski Cezary 97 
Jasińska Ewa 203 
Jasiński Kazimierz 111 
Jaskóła Konrad 132-135 

(jer) 234 
Jędrysek-Migdalska Elżbieta 239 
Jędrzejczak Jadwiga 149 
jol. 251 
(jt) 263 
Junczyk Beata 91 

Kaczyński Bogusław 72 
Kalbarczyk Jan 142 
Kamiński Mieczysław 177 
Kamiński Zygmunt 295 
Karwacki Waldemar 124 
Kawałczewska Janina 98,99 
Kempa Andrzej 309 
kis. 140 
KIS. 183,259 
Klocek Alina 136,137,276 
Kluczkowska Ewa 49 
Kłobukowski Mirosław 181 
Kołach Krzysztof 120 
Konarska-Pabiniak Barbara 23,231 
Koński Wiesław 36 
Kopeć Zdzisław 150 
Kornas-Frankie Lucyna 25 
Kossakowski Wiesław 184 
Koszewski Jacek 260 
Kościelska Mariola 301 
Kotowski Włodzimierz 138 
Kowalak Adam 100 

Kowalski Wiesław Józef 65a,109a,210,262,273 
Kozłowski Tadeusz 33 
Krajowski-Kukiel Dariusz 193,194 
Kraska Jerzy 66 
Krassowski 148 
Krawczyńska Renata 164,289,290 
Krawiel Beata 213,214 
Kruszewski Zbigniew 206,207 
Krzemiński Maciej 215 
Krzywiński Wojciech 252 
Księżakowska Ewa 118 
Kunstler Piotr 91 
Kuskowski Stanisław 273a 
Kużniewska Teresa 27 
Kwiatkowski Jan 253 

(I) 240,310 
Leonarcik Robert 139 
(lesz) 241,273a,274 
Lewandowska Iwona 207,233,281,285,298 
Lisicka Małgorzata 47,215 
Lubiński Krzysztof 203 

Łakoma Agnieszka 145,196,198 

Majchrzak Józef 40 
Malanowski Andrzej 150 
Małacińska Józefa 296a 
Mańkowski Stanisław 119 
Marchewka Dariusz 271 
Marcinkowski Roman 296 
Marczyński Jacek 73 
Mazurska Wiesława 1 
Mąka Jacek 283 
Mlążkiewicz Wojciech 253 
Michalski Dariusz 74 
Michalski Krzysztof 114,182 
Michalski Mariusz 119,254 
Michałkiewicz Janusz 220 
Mikulska Maria 302 
Mikulski Zdzisław 95 
Milkę Wacław 67,68,237 
Młodzik Andrzej 128 
Mojzesowicz Grzegorz 129 
MPIAS 75 

Muchametczyn Ewa 186 

NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 



Murlikowska Barbara 297 
Mustwiłło Radosław 24 

Natusiewicz Marek 275 
Natusiewicz Ryszard 275 
Nowakowski Jerzy 101 
Nycek Jan Bolesław 59 

Okoń Stanisław 57 
Oleszkiewicz Jadwiga 98,101 
Olędrzyńska Krystyna 7 
Orzoł Stanisław 56,58,60,148,155,156,165,171,179,180,221, 
224,227 

Osiecka Agnieszka 61 

Pałka Wiesław 165 
PAP 75,202 
Paszkiewicz Tomasz 255 
Pawlak Andrzej 151 
Pawlikowski Dariusz 146,157,225 
Pawluk Tadeusz 229 
Pączek Barbara 105 
Pilch Piotr 114 
Pisarkiewicz Mirosław 106,264 
Płuciennik Halina 290 
Poppek Anna 76,158 
PP 217 
Pryzwan Mariola 63 

Rakiel-Czamecka Walentyna 49,68,237,286 
Rogalski Bogdan 238 
Rosiak Dariusz 148 
Rosiak Ryszard 148 
Rumiński Jan 42 
(rut) 235 
Rutecka Jolanta 163,184,287,288 
Rychłewski Grzegorz 159,269 
Ryncarz Ludwik 102 
Rzeszotarski Jan 242 
Rzeszotek Joanna 266 
Rzymkowski Roman 65,277 

Sajewski Zbigniew 41 
Samsonowicz Henryk 111 
Samusik-Zaremba Zofia 243 
Sawicki Witold 278 
Siejca Zbigniew 209,296 
Sierpiński Zdzisław 77 
Składkowski Sławoj 69 
Skórko Katarzyna 172 
Skrzypiciel Hieronim 293 
Smaszcz Waldemar 64 
Sobczak Mariusz 160,173 
Sokolnicki Michał 115 
Stanuszkiewicz Blanka 71 
"Stef* pseud. zob. Gujski Stanisław 
Stelmaszewski Andrzej 57 
Strzelecka Bożena 303 

Szabłowski Stach 279 
Szarugiewicz Piotr 216 
Szatkowska Lena 61,62,238,284,304 
Szatkowski Tomasz 48,236,256 
Szczepek Hubert 70,71 
Szkopek Grzegorz 140 
Sztendur Ryszard 157,161 
Szubski Włodzimierz 128 
Szymborska Wisława 284 

Śniecikowski Włodzimierz 195 
Tazbir Janusz 301 
Tomiński Witold 162 
(tp) 257 
Truss 185 
Tryka Grażyna 239 
Tyburski Mirosław 258 

Waliszewski Andrzej 126 
Waloch Adam 195 
Waluch Kazimierz 21,206 
Wenerski Grzegorz 259 
Wereszczaka Rafał 37,152,174 
Węgrowski Piotr 144 
Wierzbicki Saturnin 33 
Więckowski Józef 34 
Wiśniewska Maria 54 
Wiśniewski Janusz 53 
Wiśniewski Teodor 227 a 
Witt-Paszta Hanna 288 
Wojtasiak Grzegorz 10 
Wolf Mariusz 127 
Wolny Bogdan 245,252 
Wołyniak Marek 208 
Woźniak Beata 93 
Woźniak Hubert 194 
Wójkowski Marek 271 
Wrzal-Kosowski Seweryn 92 
Wrześniewski Stanisław 183 
Wybicki Józef 210 

Zajączkowski Bogdan 260 
Zajączkowski Stanisław 109 
Zakrzewski Waldemar 296a 
Zalewska Katarzyna 92,177,178 
Zalewski Ludwik 226 
Zarębski Andrzej 66,250 
Zaroń Jarosław 67 
Zgliński Marek 44 
Zielińska Grażyna 103 
Zielińska Wiesława 305 
Zimińska-Sygietyńska Mira 62,72-77 

Żelezińska Maria 104 
Żuk Tadeusz 209 

Oprać. Elżbieta Dobroń, 
Małgorzata Dolińska,Wiesława Mazurska 

Dział Inf.-Bibliograficzny 
Wojewódzka Biblioteka Publiczna 

Płock,ul. Kościuszki 6 
tel. 262-30-58 wew. 19 

I) ) f)A 
r V 

72 NOTATKI PŁOCKIE • 1998 • 1/174 Rf> 


